
p
ra

g
ue

 c
it

y 
to

u
ri

sm

Žatecká 110/2
CZ 110 00    Praha 1 — Staré Město
prague.eu

Zasláním svého životopisu a případných dalších informací dáváte Prague City Tourism a.s. souhlas ke zpracování a uchování veškerých Vámi zaslaných osobních údajů za účelem ucházení se 
o pracovní místo v Prague City Tourism a.s. v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 
Váš souhlas platí až do jeho odvolání.

Jaká je náplň práce?
     •  zajištění průvodcovských služeb pro PCT
     •  zajištění prohlídek v rámci pravidelných vycházek (regular city tours)
     •  zajištění prohlídek pro jednotlivce a skupiny (včetně individuálních požadavků)

Co od Vás očekáváme?
     •  minimálně SŠ vzdělání s maturitou
     •  složená zkouška Průvodce Prahou, český národní průkaz průvodce
     •  výbornou znalost českého jazyka 
     •  znalost cizího světového jazyka min. na úrovni B2
     •  špičkový klientský servis
     •  vynikající organizační a komunikační schopnosti
     •  zodpovědnost, spolehlivost

Co nabízíme?
     •  přátelský pracovní kolektiv
     •  práci v historickém centru Prahy
     •  zaměstnání na IČO
     •  honorář dle odpracovaných hodin
     •  nástup dle dohody

Pokud Vás naše nabídka zaujala, pošlete své CV s fotografií a krátkým motivačním dopisem,  
ve kterém nám blíže popište Vaši motivaci pro práci na této pozici na s.beninato@prague.eu. 
Do předmětu e-mailu uveďte: průvodce/průvodkyně

Kontaktní osoba: Sára Beninato, DiS.

2
3.

10
.2

0
2

3

průvodce/průvodkyně

Jste milovníkem Prahy a chcete pracovat pro organizaci,  
která pečuje o její image a rozvíjí koncept udržitelného 
cestovního ruchu v metropoli?

Zajímá Vás fascinující historie naší metropole? Rádi poznáváte 
nové lidi? Pak se staňte průvodci Prahou a buďte součástí 
týmu Pragensia viva, který navazuje na tradici pražských 
vycházek již od roku 1958 a stále zajišťuje nezapomenutelné 
zážitky z Prahy.

Prague City Tourism a. s. nyní hledá vhodné kandidáty/
kandidátky na pozici:


